

Årsredovisning

för

Basilicamos AB

559017-3489

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Özgür Cimen, Styrelseledamot
2025-05-06

Styrelsen för Basilicamos AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i Solna.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året minskat då man fått mer konkurrens i sitt område.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	13 826	13 313	14 846	10 982
Resultat efter finansiella poster	-122	-639	971	521
Soliditet (%)	61,0	69,2	67,2	61,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 737 216	-637 229	2 149 987
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-637 229	637 229	0
Årets resultat			-102 502	-102 502
Belopp vid årets utgång	50 000	2 099 987	-102 502	2 047 485

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 099 986
årets förlust	-102 502
	1 997 484
disponeras så att i ny räkning överföres	1 997 484
	1 997 484

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 825 517	13 313 155
Övriga rörelseintäkter		183 317	117 470
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 008 834	13 430 625
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 200 324	-5 244 196
Övriga externa kostnader		-3 510 018	-3 659 180
Personalkostnader	2	-5 263 726	-5 013 702
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-165 781	-159 825
Summa rörelsekostnader		-14 139 849	-14 076 903
Rörelseresultat		-131 015	-646 278
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 147	7 431
Räntekostnader och liknande resultatposter		-922	-111
Summa finansiella poster		9 225	7 320
Resultat efter finansiella poster		-121 790	-638 958
Resultat före skatt		-121 790	-638 958
Skatter			
Skatt på årets resultat		19 288	1 729
Årets resultat		-102 502	-637 229

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	455 444	592 225
Summa materiella anläggningstillgångar		455 444	592 225
Summa anläggningstillgångar		455 444	592 225
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		115 759	84 152
Summa varulager		115 759	84 152
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		156 318	212 986
Övriga fordringar		197 438	191 744
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		195 976	229 848
Summa kortfristiga fordringar		549 732	634 578
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 235 938	1 796 613
Summa kassa och bank		2 235 938	1 796 613
Summa omsättningstillgångar		2 901 429	2 515 343
SUMMA TILLGÅNGAR		3 356 873	3 107 568

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1000 aktier)

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 099 986

2 737 215

Årets resultat

-102 502

-637 229

Summa fritt eget kapital

1 997 484

2 099 986

Summa eget kapital

2 047 484

2 149 986

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

437 017

350 674

Skatteskulder

0

-114 971

Övriga skulder

325 977

222 230

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

546 395

499 649

Summa kortfristiga skulder

1 309 389

957 582

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 356 873

3 107 568

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	12	12

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 880 693	2 742 801
Inköp	29 000	137 892
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 909 693	2 880 693
Ingående avskrivningar	-2 288 467	-2 128 642
Årets avskrivningar	-165 781	-159 825
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 454 248	-2 288 467
Utgående redovisat värde	455 445	592 226

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-05-06

Özgür Cimen
Özgür Cimen
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-06

Stefan Rosberg
Stefan Rosberg
Auktoriserad revisor
